
Eurocamping Bojkovice

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Objekt není v provozu

Letní sezona - ceny

(4.7. - 15.8.)

chatka A1 - A4: 10500 Kč

chatka A5/Mob: 11200 Kč

chatka B1 - B5: 10500 Kč

chatka B7 - B10: 10500 Kč

Karavanové místo

2 osoby "vše v 1": 500 Kč

osoba 12+: 90 Kč

dítě 2-11 let: 50 Kč

domácí zvíře: 50 Kč

2.stan: 60 Kč

Stanové místo

stan max. 2 osoby: 100 Kč

stan více jak 2 osoby: 150 Kč

osoba 12+: 90 Kč

dítě 2-11 let: 50 Kč

auto: 50 Kč

motocykl: 30 Kč

domácí zvíře: 50 Kč

el.přípojka: 60 Kč



Období mimo sezónu - ceny

(1.5. - 4.7. + 15.8. - 30.9.)

chatka A1 - A4 (2/3/4 os.): 800/1000/1200 Kč

chatka A5/Mob: 1200 Kč

chatka B1 - B5 (2/3/4 os.): 800/1000/1200 Kč

chatka B7 - B10 (2/3/4 os.): 800/1000/1200 Kč

Karavanové místo

2 osoby "vše v 1": 400 Kč

osoba 12+: 70 Kč

dítě 2-11 let: 40 Kč

domácí zvíře: 50 Kč

2.stan: 60 Kč

Stanové místo

stan max. 2 osoby: 50 Kč

stan více jak 2 osoby: 100 Kč

osoba 12+: 70 Kč

dítě 2-11 let: 40 Kč

auto: 50 Kč

motocykl: 30 Kč

domácí zvíře: 50 Kč

el.přípojka: 60 Kč

Další informace:

Ceny u chatek ve vedlejší sezóně tj. 1.5. - 4.7. + 15.8. - 30.9. jsou uvedeny v Kč za jednu noc pro uvedený

počet osob.

Poznámka: Dítě do 2 let věku (bez nároku na lůžko) je zpoplatněno paušální částkou 100 Kč/noc, dítě od 2

let věku je počítáno jako osoba, přistýlka za cenu 200 Kč/noc.

Ceny u chatek v hlavní sezóně tj. 4.7. - 15.8. jsou uvedeny v Kč za týdenní pobyt pro max. 4 osoby (chatka

A5 a mobilní domeček pro max. 5 osob)

Poznámka: Při obsazení chatky více jak 4 osobami (chatky A1-A4, dvojchatky B1-B5 a dvojchatky B7-B10),



více jak 5 osobami (chatka A5 a mobilní domeček) je dítě do 2 let věku ( bez nároku na lůžko) zpoplatněno

paušální částkou 700 Kč/týden, dítě od 2 let věku je počítáno jako osoba, přistýlka pro všechny typy chatek

za cenu 1400 Kč/týden.)

V ceně ubytování (chatky) je zahrnuto parkování vozidla, náklady na energie a ložní povlečení.

Rekreační poplatek pro osoby ve věku 18-70 let činí 15 Kč/noc, splatný při příjezdu.

Před nástupem na pobyt v chatkách je vybírán depozit ve výši 1 000,- Kč.

Pro ubytované hosty je bazén zdarma.


